
27. týždeň 2020               J E D Á L N Y     L Í S T O K 

 

Dátum 

Deň 

 

          DESIATA 

 

Č. MSN 

 

Hmotnosť 

v gramoch 

 

                OBED 

 

              OLOVRANT 

Pondelok Nátierka sardinková so syrom, 

chlieb, zelenina, čaj 

  5103 

 14007 

  180 

  170 

 Polievka strúčková kyslá, granadier so 

slaninou, uhorkový šalát, sirupová voda 

Rožok s nutelou, čaj  

29.06.2020 

Utorok Nátierka mrkvová, chlieb, čaj   5011 

  6038 

  180 

104+120 

Polievka cibuľová so zemiakmi, kovbojská 

fazuľa, chlieb, čaj  

Krupicová kaša 

s grankom, čaj 
30.06.2020 

Streda Nátierka viedenská, chlieb, 

mlieko 

  5131 

  9018 

    180 

 116+110 

Polievka zemiaková so syrom, kuracie 

prsia na zelenine, ryža,  čaj 

Chlieb, maslo, varené 

vajce, čaj 
01.07.2020 

Štvrtok Nátierka cícerová, chlieb, čaj   5041 

  7031 

  180 

 36+120 

Polievka kalerábová s pohánkou, bravčové 

po belehradsky, varené zemiaky, čaj 

Puding s piškótou, čaj 

 02.07.2020 

Piatok 

03.07.2020 

Nátierka vlašská, chlieb, 

zelenina, čaj 

  5147 

 15064 

  180 

  200 

 Polievka juhočeská kulajda, žemľovka 

s tvarohom a jablkami, čaj           

Chlieb, maslo, čaj 

Alergény: obilniny, vajcia, mlieko, zeler,ryby                                                        Zodpovedná kuchárka:                                           Zodpovedná správkyňa ZŠS: 


